dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13/16-H

14/16-0

16/16-0

17/16-B

21/16-B

22/16-B

23/16-H

25/16-0

27/16-B

26/16-M

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "AH MocKoBCKUIA
pernoxH"

00O "AH MocKoBCKuUIA
pervoH"

00O "AH MockoBCKuM
pervoH"

00O "AH MockoBCKuUM
pervoH"

000 "AH MockoBcKun
pernoH"

000 "AH MocKoBCKui
pernoH"

000 "AH MocKoBCKuIA
pernoxH"

000 "AH MocKoBCKuUIA
pernoxH"

00O "AH MockoBcKui
pernoH"

00O "AH MockoBCKuM
pervoH"

CBepeHun

AdpaHacbeBa AnekcaHgpa CepreeBHa

009748

18.01.2016

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2016

03.04.2016

04.04.2016

05.04.2016

14.04.2016

19.04.2016

25.04.2016

11.05.2016

16.05.2016

12.05.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBm»XMMOCTb-KOMHaTa

HenBWXMMOCTb-KBapTUpa

HeOBm»XnmMoCTb-KBapTHpa

He,EI,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTI/Ipa

HED,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTI/Ipa

HenBXMMOCTb-KBapTUpa

HeaBm»XMMoCTb-KOMHaTa

HeBUXUMOCTb-3eMebHbIN
y4acToK

HeaBM>XMMOCTb-KOMHaTa

TpaHcnopTHble cpeacTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



30/16-0

33/16-0

34/16-B

35/16-0

36/16-0

40/16-C

00O "AH MockoBCKuM
pervoH"

00O "AH MocKoBCKuU
pervioH"

000 "AH MocKoBCKui
pernoH"

000 "AH MocKoBCKui
pernoH"

000 "AH MocKoBCKuI
pernoxH"

00O "AH MocKoBCKuUIA
pernoxH"

16.06.2016

08.06.2016

09.08.2016

17.06.2016

16.06.2016

21.06.2016

HeOBMXMMOCTb-KOMHaTa

He,D,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTI/Ipa

HED,BI/I)KI/IMOCTb-KBapTI/Ipa

HenBXnMoOCTb-KBapTUpa

HeOBM)XMMOCTb-KBapTHpa

HenBXnMMoOCTb-KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



