Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Афанасьева Александра Сергеевна 009748 18.01.2016							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					13/16-H	ООО "АН Московский регион"	01.04.2016	Недвижимость-комната	Рыночная
					14/16-0	ООО "АН Московский регион"	03.04.2016	Недвижимость-квартира	Рыночная
16/16-0	ООО "АН Московский регион"	04.04.2016	Недвижимость-квартира	Рыночная					
17/16-B	ООО "АН Московский регион"	05.04.2016	Недвижимость-квартира	Рыночная					
21/16-B	ООО "АН Московский регион"	14.04.2016	Недвижимость-квартира	Рыночная					
22/16-B	ООО "АН Московский регион"	19.04.2016	Недвижимость-квартира	Рыночная					
23/16-H	ООО "АН Московский регион"	25.04.2016	Недвижимость-комната	Рыночная					
25/16-0	ООО "АН Московский регион"	11.05.2016	Недвижимость-земельный участок	Рыночная					
27/16-B	ООО "АН Московский регион"	16.05.2016	Недвижимость-комната	Рыночная					
26/16-M	ООО "АН Московский регион"	12.05.2016	Транспортные средства	Рыночная					

30/16-0	ООО "АН Московский регион"	16.06.2016	Недвижимость-комната	Рыночная
33/16-0	ООО "АН Московский регион"	08.06.2016	Недвижимость-квартира	Рыночная
34/16-B	ООО "АН Московский регион"	09.08.2016	Недвижимость-квартира	Рыночная
35/16-0	ООО "АН Московский регион"	17.06.2016	Недвижимость-квартира	Рыночная
36/16-0	ООО "АН Московский регион"	16.06.2016	Недвижимость-квартира	Рыночная
40/16-C	ООО "АН Московский регион"	21.06.2016	Недвижимость-квартира	Рыночная